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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. május 21-án 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

                                                Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

                                                Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

                                                Schveiczer Krisztián képviselő 

                                                 

                                               Beke Andrea jegyző 

                                               Ládecki Anita szociális ügyintéző 

                                               Radics Judit  jegyzőkönyvvezető 

                                             

 

                                                 

Széll Istvánné polgármester:  

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van. Vass Józsefné képviselő hiányzik. 

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 
Napirendi javaslat:  

 

1. A Bátonyterenye Kistérségi Szociális Központ 2014. évi beszámolója a Gyermekjóléti 

Szolgálat Tevékenységéről Nemti településen 

Előterjesztő: Szabóné Palicza Anita családgondozó 

 

2. Beszámoló a Mátrai Önkormányzati Társulás 2014. évi tevékenységéről  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. Dr. Galambosi Frigyes ingatlancsere ügye 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. Bakos Joachim ingatlan ügye 

            Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. Összeférhetetlenséget vizsgáló ad- hoc bizottság létrehozása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6. Észak-Magyarországi Regionális Vízművek ZRT-vel megállapodás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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7. A Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 138/2013.(XII.13.) számú, 

Civilház bérleti díjára vonatkozó határozat visszavonása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

8. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás 

módosításának elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

9. Civil szervezetek támogatási kérelmek elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

10. A Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda alapító okiratának elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

11. Pályázat benyújtása Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út felújítására 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

12. Polgármesteri beszámoló a két ülés között történtekről 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

13. Egyebek 

 

A napi rendi pontot a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

(Vass Józsefné képviselő 16:20 órakor megérkezett.) 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. A Bátonyterenye Kistérségi Szociális Központ 2014. évi beszámolója a 

Gyermekjóléti Szolgálat Tevékenységéről Nemti településen 

Előterjesztő: Szabóné Palicza Anita családgondozó 

 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Előadta, hogy Szabóné Palicza Anita családgondozót személyesen nem ismeri, mert az 

iskolában még nem találkozott vele, csak a helyettes családgondozóval. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy az ő személyes tapasztalata az, hogy a családgondozó jól végzi feladatát. A 

rászoruló családok problémáját a lehetőségeihez képest igyekszik megoldani. A hozzáforduló 

ügyfelek is meg vannak vele elégedve. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Bátonyterenye Kistérség 

Szociális Központ munkatársának 2014. évi munkájáról szóló beszámolót Nemti Község 

területén. 

A beszámolót jelen határozatával elfogadja. 

 

Határidő:  2015. május 22. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

2. Beszámoló a Mátrai Önkormányzati Társulás 2014. évi tevékenységéről  

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy 2015. május 20-án részt vett a Mátrai Önkormányzati 

Társulás ülésén és ott is napirendi pont volt a társulás 2014. évi beszámolója. 

Javasolta a beszámoló elfogadását. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Mátrai Önkormányzati 

Társulás 2014. évi munkájáról szóló beszámolót. 

A beszámolót jelen határozatával elfogadja. 

 

Határidő:  2015. május 22. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

3. Dr. Galambosi Frigyes ingatlancsere ügye 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Ismertette az ülésen résztvevőkkel, hogy végleges döntést most nem tud a testület hozni, mert 

ez az ügy 2003. évre húzódik vissza. A meghívó kiküldése után derült ki, hogy az 

előterjesztésben javasolt csere ügylet jelenleg nem megoldható. Az önkormányzat által 

cserélni szándékozó földterület közterületnek minősül és elcserélni csak a rendezési terv 

módosításával lehet. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Elmondta, hogy a közterület korlátozottan forgalom képes ingatlan. A Nemti Szabadság utca 

604 hrsz-ú ingatlan tulajdoni lapján 2014. 02. 12. dátummal a nemti 604 helyrajzi számú 
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ingatlan területéhez az 590/8 helyrajzi számú ingatlan területéből 525 m2 telekalakítás 

jogcímen ide „átjegyezve” bejegyzés olvasható. 

A rendezési tervnek az érintett ingatlanokhoz tartozó részét felül kell vizsgálni. A 

korlátozottan forgalom képes ingatlant át kell minősíteni forgalom képes ingatlanná. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta az ingatlan csere ügyben való döntés elhalasztását és a rendezési terv 

felülvizsgálatához árajánlatok kérését. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Nemti Község 

Rendezési Tervének felülvizsgálatához 3 db vállalkozótól kér be árajánlatot. 

 

Határidő:  2015.szeptember 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

4. Bakos Joachim ingatlan ügye 

            Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az önkormányzat Bakos Joachimtől évekkel ezelőtt 

megvásárolt a nemti 011/3 hrsz-ú ingatlanból  285 m2 földterületet a szennyvíz átemelő 

szivattyú elhelyezéséhez. A Földhivatalban történő változás bejelentése a mai napig nem 

történt meg. 

Kérte a képviselőket, hogy a felhatalmazást a részére adják meg az ügy elintézéséhez. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

teljes jogkörrel járjon el a Földhivatalnál a Nemti 011/3 hrsz-ú ingatlan ügyében, tegye 

meg a megfelelő jogi nyilatkozatokat az átvezetéshez. 

 

 

Határidő:  2015. július 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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5. Összeférhetetlenséget vizsgáló ad- hoc bizottság létrehozása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a napirendi ponthoz az előterjesztést a 2015. május 6-i üléskor megkapták a 

képviselők. 

Javasolta, hogy az ad- hoc bizottság elnöke Schveiczer Krisztián legyen, bizottsági tagok 

Ivády Gyula Zoltánné, Fejes Tiborné legyenek. 

Megkérdezte Fejes Tibornét, hogy elfogadja a bizottságban való tagságot? 

 

Fejes Tiborné: 

Kérdezte a polgármestertől, hogy egyszeri alkalomról lenne szó? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Válaszolta a polgármester Fejes Tiborné kérdésére, hogy jelenleg igen egyszeri alkalomról 

lenne szó. 

 

Felkérte Fejes Tibornét,hogy tegye le a esküt a Testület előtt, felkérte a jelenlévőket, 

szíveskedjenek felállni az eskü idejére. 

 

Fejes Tiborné az esküt letette. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Község Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzat 51. § (3) bekezdése értelmében meghatározott 

feladatkörök ellátására ad- hoc bizottságot hoz létre, mely elnökének Schveiczer Krisztián 

képviselőt, tagoknak Ivády Gyula Zoltánné képviselőt és Fejes Tibornét külsős szakértőt 

választja meg. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

Ezt követően Fejes Tiborné a Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete előtt letette az 

esküt a bizottsági tisztség betöltéséhez. 
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6. Észak-Magyarországi Regionális Vízművek ZRT-vel megállapodás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy 2015. évben az ÉRV Észak-Magyarországi Regionális Vízművek Zrt. bérleti 

díjra vonatkozó megállapodás tervezetét benyújtotta az önkormányzathoz. A bérleti díj 

összege 1.131.000.- Ft+ ÁFA. A bérleti díj összegéből az ivóvízvezeték hálózatának a 

felújítási költsége kerül levonásra. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerve az ÉRV. Észak-Magyarországi 

Regionális Vízművek Zrt. bérleti díjra vonatkozó megállapodás tervezetét, felhatalmazza a 

polgármestert, hogy kösse meg a 2015. évre vonatkozó bérleti díj felhasználására a 

szerződést.  

2015-ben a bérleti díj összege:  1.131.000Ft+27% Áfa. 

Jelen határozatával a Képviselő-testület fenntartja ellenőrzési jogát a fenti összeg 

felhasználásával kapcsolatban. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

7. A Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 138/2013.(XII.13.) 

számú, Civilház bérleti díjára vonatkozó határozat visszavonása 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előterjesztette, hogy 2015. április 23-án a képviselő testület Mikrotérségi Művészeti Civilház 

Nemti Működési Szabályzat címmel szabályzatot alkotott és elfogadott, ami a 138/2013. 

(XII.13.) számú határozattal ellentmondásos.  

Javasolta a 138/2013. (XII.13.) számú határozat hatályon kívül helyezését. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 138/2013.(XII.13.) számú határozatát 

visszavonja. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

8. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás 

módosításának elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Megállapodásának 6. 

számú módosítását kell a képviselő-testületnek megtárgyalni. 

Az önkormányzatnak ki kell jelölni a szelektív hulladékgyűjtő edények elhelyezésének a 

helyét. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Tájékoztatta a tagokat, hogy a polgármester megbízásából részt vett a Hulladékgazdálkodási 

Társulás Tanács ülésén, ahol nagy veszteségről számoltak be. Levélben értesítik a társulás 

tagjait a veszteség kompenzálása végett. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Ismertette, hogy a Társulási Tanács megállapodásában benne van a résztulajdonosok tulajdoni 

hányada. Vizsgálni kell, hogy a veszteség miből adódik. Ha a társulás vezetésének hibájából, 

akkor meg lehet támadni a veszteség hozzájárulásának a követelését. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodásának 6. számú módosítása 

 

 

1. Nemti Község Képviselő-testület a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási 

Társulás Társulási Megállapodásának 6. számú módosítását megtárgyalta, és azt a 
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melléklet szerint jóváhagyja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

Társulási Megállapodás 6. számú módosításának és az ahhoz csatolt egységes 

szerkezetbe foglalt dokumentum aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Széll Istvánné  polgármester 

 

 

2. A Képviselő-testület – a törvényi kereteket figyelembe véve – a települési szilárd-

hulladékkezelési önkormányzati hatáskörök közül a hatályos Társulási Megállapodás 

6. pontjában foglaltakon túl a Társulásra ruházza át a Projekt sikeres megvalósítása 

érdekében az alábbi hatásköreit:  

 

A Társulási Megállapodásban megjelöltek szerint a KEOP pályázat II. keretében 

megvalósított Projekt II. eszközeinek üzemeltetése a Társulási Megállapodás 6. 

pontjának j-k.) pontok alapján kiválasztott/kijelölt közszolgáltatóval kötött külön 

szerződés alapján, a Társulási Megállapodás 6. pontjában megjelölt feladatkörök 

ellátása során a komplex hulladékgazdálkodási rendszer működtetése érdekében. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Széll Istvánné polgármester 

 

 

3. Nemti Község Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a 

munkaszervezeti feladatokat ellátó Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalát – jelen határozat megküldésével – legkésőbb 2015. június 12-ig értesítse. 

 

Határidő:  2015. június 12. 

Felelős:   Széll Istvánné  polgármester 

 

 

9. Civil szervezetek támogatási kérelmek elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a testületi ülés részt vevőit, hogy Nemti Községben 3 egyesület működik. Nehéz 

anyagi gondokkal küzdenek. Nemti Önkormányzat 2015. évi költségvetésében 280.000.- Ft-t  

tervezett a civil szervezetek támogatására. A polgárőrség nagyon sokat tesz a falu 

biztonságáért, a rendezvények zavartalan lebonyolításáért. 

Az önkormányzat is nehéz anyagi helyzetben van. 5 M Ft működési hitelből él, jelenleg 3 M 

Ft kifizetetlen számla van. 

Hiányolta a”Kiskerttől a bográcsig” Egyesület és a „Zsuborinka” Egyesület benyújtott 

pályázatában az önkormányzati rendezvényeken való részvételt. 

Elmondta, hogy a „Kiskerttől a bográcsig” Egyesület nem vett részt a farsangi és karácsonyi 

rendezvényen 

Javasolta, hogy a Polgárőr Egyesület 95.000.- FT 4 havi egyenlő részletben, a „Kiskerttől a 

bográcsig” Egyesület 30.000.- Ft, a Zsuborinka Egyesület 30.000.- Ft támogatást kapjon. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Ismertette, hogy a „Kiskerttől a bográcsig” Egyesület valószínűleg azért nem tervezte be az 

önkormányzati rendezvényeken való részvételt, mert a székek pályázatánál kötelezően 

előírták  neki 5 rendezvény szervezését. 3 rendezvényt Nemti, 2 rendezvényt Mátraterenye 
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vállalt. Ez tulajdonképpen azt jelenti,hogy folyamatosan részt kell vállalnia a falu által 

rendezett rendezvények szervezésében. 

Véleménye szerint a 30.000.- Ft támogatás nagyon kevés. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta, hogy a civil szervezetek szervezzenek jótékonysági rendezvényeket, ahol 

támogatókra, támogatásokra tudnak szert tenni. 

 

A polgármester szavazásra tette fel a Polgárőr Egyesület támogatását. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Polgárőr Egyesület részére a Nemti 

Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés terhére 95.000.- Ft támogatást állapít meg. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

Vass Józsefné képviselő és Ivády Gyula Zoltánné képviselő a „Kiskerttől a bográcsig” 

Egyesület támogatásának szavazásánál bejelentette az érintettségét. 

 

Polgármester szavazásra szólította fel a képviselőket, hogy aki kizárja a „Kiskerttől a 

bográcsig” Egyesület támogatásának szavazásából Vass Józsefné képviselőt és Ivády Gyula 

Zoltánné képviselőt az igennel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület  3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete kizárja a „Kiskerttől a bográcsig” 

Egyesület támogatásának szavazásából Vass Józsefné képviselőt és Ivády Gyula Zoltánné 

képviselőt. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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Ezt követően a képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kiskerttől a bográcsig” Egyesület 

részére a Nemti Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés terhére, 30.000.- Ft 

támogatást állapít meg. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester és Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester a Zsuborinka 

Egyesület támogatásának szavazásánál bejelentette az érintettségét. 

 

 

Polgármester szavazásra szólította fel a képviselőket, hogy aki kizárja a Zsuborinka Egyesület 

támogatásának szavazásából Széll Istvánné polgármestert és Feketéné Danyi Andrea Csilla 

alpolgármestert az igennel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület  3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete nem zárja ki a Zsuborinka Egyesület 

támogatásának szavazásából Széll Istvánné polgármestert és Feketéné Danyi Andrea Csilla 

alpolgármestert. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

Ezt követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zsuborinka Egyesület részére a Nemti 

Község Önkormányzat 2015. évi költségvetés terhére, 30.000.- Ft támogatást állapít meg. 
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Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

10. A Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda alapító okiratának elfogadása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a képviselő-testület szándékát fejezte ki, hogy a Nemti Gesztenyefa Óvoda a 

Mátrai Önkormányzati Társulás Óvodája szervezetből kiválik. Az óvoda alapító okiratát kell 

elfogadni a testületnek. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Kérdezte, hogy többlet költséget jelent-e a speciális nevelést igénylő gyermekek részére 

biztosított fejlesztő pedagógus? 

 

Beke Andrea jegyző: 

A fejlesztő pedagógus óradíjban dolgozik. Ha benne van az alapító okiratban a sajátos 

nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, akkor lehet rá normatívát igényelni. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Javasolta az előterjesztett alapító okirat elfogadását. Véleménye szerint a tervezett okirat 

kerek egész, minden benne van. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Nemti Gesztenyefa Óvoda 

alapító okiratát. 

Az alapító okiratot jelen határozatával elfogadja. 

 

 

Határidő:  2015. május 21. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

11. Pályázat benyújtása Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út felújítására 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előterjesztette, hogy a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős 

miniszterrel közösen pályázatot hirdetet ki az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására. A pályázati célok között szerepel az önkormányzati tulajdonú, 

belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztések megvalósulása. 
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Laczkó Csaba építőmérnök elkészítette az út felújítás árajánlatát. Az árajánlat végösszege 

10.183.266.- Ft, mely tartalmazza a tervezési díjat és műszaki ellenőrzést is. 

A pályázat 85 %-ban támogatott, a 15 %-ot az önkormányzatnak kell finanszírozni. A 

támogatás felhasználásának végső határideje 2016. december 31. A támogatással a 

felhasználását követő 60 napon belül, de legkésőbb 2017. február 28-ig kell elszámolni. 

Javasolta a képviselő-testületnek, hogy szavazzák meg a pályázat benyújtását, mert a 

községnek nagy szüksége lenne a rossz utak helyrehozatalára. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Kérdezte, hogy meddig van a pályázat beadási határideje? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Válaszolta, hogy a belterületi utak felújítására 2015. június 9. nap a pályázat benyújtási 

határideje. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Érdeklődött, hogy a pályázat előfinanszírozott vagy utófinanszírozott? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

A támogatási összeg folyósítása a támogatói okiratok elfogadására rendelkezésre álló 

határidőt követő 5 napon belül történik. A támogatást a miniszter utalványozása alapján a 

Kincstár egy összegben folyósítja. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal és 1 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2015 (V.21.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására, pályázati alcélok b.) pontja alapján a nemti 

belterületi Szabadság út és Ilonatelepi út felújítására 2015. június 9. napi határidővel 

pályázatot nyújt be. 

 

Határidő:  2015. június 9. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

12. Polgármesteri beszámoló a két ülés között történtekről 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a két ülés között két pályázat benyújtása foglalkoztatta a legjobban. Az egyik a 

Nemti Szabadság út és Ilonatelepi út felújítása, a másik az orvosi rendelő felújítása. 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a közfoglalkoztatott munkavállalókkal sok probléma van. 

Nem tartják be a munkaidőt, később jönnek, korábban haza mennek. Sok figyelmeztetést 

kiadott a részükre. 
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13. Egyebek 

 

A napirendi ponthoz hozzá szólás nem hangzott el. 

 

 

Több hozzá szólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:20 órakor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea 

         polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 

 


